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1 Rewolucyjny system próżniowe-
go przechowywania żywności – 
VacSy firmy Zepter to naturalna 

metoda przechowywania żywności, 
która chroni produkty spożywcze 
przed bakteriami i zepsuciem oraz 
umożliwia przedłużenie czasu prze-
chowywania żywności. 

2 System VacSy zadba o Twoje 
Zdrowie i pozwoli zaoszczędzić 
czas i pieniądze. Dzięki VacSy 

ograniczysz marnowanie żywności, 
ochronisz swoją lodówkę przed nie-
przyjemnymi zapachami i będziesz 
mógł cieszyć się gotowymi posiłkami, 
które będą zawsze pod ręką.

3 Kompaktowy i przenośny system 
VacSy to idealne rozwiązanie, któ-
re sprawdzi się w każdej sytuacji. 

Pakowanie próżniowe to także przyjazna 
dla środowiska metoda przechowywa-
nia żywności. 

4Najwyższa jakość pod marką Zep-
ter – wszystkie elementy systemu 
VacSy wykonane są z najwyższej 

jakości materiałów, stworzone przy 
wykorzystaniu nowoczesnych, wyso-
kiej klasy technologii i przy współpracy  
z wybitnymi projektantami, dzięki cze-
mu system Vacsy wyróżnia ponadcza-
sowy design.

5 Korzystając z systemu VacSy, 
możesz również bezpiecznie 
przechowywać cenne przed-

mioty – biżuterię, dokumenty. System 
doskonale sprawdzi się także podczas 
podróży – w łatwy sposób zapakujesz 
ubrania, dzięki czemu zajmą mniej 
miejsca w Twojej walizce.
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TRENDYINFO

Istnieje naturalny związek chemiczny, który jest 
szansą na zlikwidowanie współczesnej plagi: 
otyłości. To resweratrol, organiczna substan-

cja z grupy polifenoli, występujący w orzeszkach 
ziemnych, jeżynach, morwie, skórkach winogron, 
czerwonym winie. Ma on jeszcze korzystniejszy 
wpływ na zdrowie, niż dotychczas sądzono. Na-
ukowcy dowiedli już kilka lat temu, że resweratrol 
obniża poziom cholesterolu, wpływa korzystnie 
na układ krążenia, zmniejsza ryzyko chorób nowo-
tworowych. Do tych zalet dochodzi jeszcze jedna: 
hamuje łaknienie i nadmierne przybieranie na wa-
dze. Stwierdzili to francuscy badacze z Centre Na-
tional de la Recherche Scientifique. Czy to oznacza 
nadzieję w walce z otyłością? Naukowcy podkre-
ślają, że konieczne są badania nad wpływem re-
sweratrolu na fizjologię ludzi otyłych. Niemniej – 

jak stwierdza komunikat zamieszczony w BioMed 
Central Physiology – „stanowi to ważny etap na 
drodze do opracowania terapii przeciw otyłości  
u człowieka, w przypadku gdy jest ona wynikiem 
długotrwałego braku równowagi pomiędzy pobie-
raną i zużywaną energią”. Czekając na preparat 
resweratrolowy zapobiegający nadwadze, lekarze 
oraz dietetycy i tak powtarzają do znudzenia jak 
mantrę: trzeba jeść rozsądniej, mniej, za to więcej 
się ruszać. Substancji tej wielu badaczy przypisuje 
istotny udział w tzw. francuskim paradoksie. Pole-
ga on na tym, że średnia życia populacji jedzących 
obficie i pijących wino jest – paradoksalnie – długa, 
a choroby serca i układu krążenia występują sto-
sunkowo rzadko. Powodem jest m.in. resweratrol. 
Litr czerwonego wina zawiera ok. ośmiu miligra-
mów tej substancji.

12-letni azerski uczeń jest właścicielem dzie-
więciu willi w Dubaju wartych 44 mln dola-
rów. Luksusowe rezydencje w orientalnym 
stylu, otoczone palmami i kwiatowymi ogro-
dami, kupił w ubiegłym roku, ale dopiero teraz 
transakcja ujrzała światło dzienne. Młodocia-
ny kupiec nosi to samo imię, nazwisko i ma tę 
samą datę urodzenia co Gajdar Alijew, jedyny 
syn prezydenta Azerbejdżanu. Dziennikarze 
„The Washington Post”, którzy próbowali się 
czegoś o transakcji dowiedzieć od służb pra-
sowych prezydenta Ilchama Alijewa, spotkali 
się z odmową. Nie zniechęciło ich to i w do-
kumentach natrafili na jeszcze dwa nazwiska 
Alijew – należały do kobiet o imionach: Arzu  
i Lejna. Ich dane też były jednakowe z danymi 
prezydenckich córek. Posiadają one nierucho-
mości na ponad 30 mln dolarów. Rodzina Ali-
jewów rządzi w Azerbejdżanie od 1993 roku. 
Oficjalnie prezydent zarabia ok. 228 tys. dola-
rów rocznie. Troje młodych Alijewów kupiło  
w Dubaju mieszkanka za równowartość 75 
mln dolarów. Przeciętny obywatel Azerbej-
dżanu musiałby na to pracować 17 tysięcy lat.

Dubajskie wille nastolatka

Klub Privilege na Ibizie to największa dysko-
teka na świecie – mieści 10 tys. ludzi. Łatwo 
się w nim zgubić. Jest położony ok. pięciu 
kilometrów w kierunku San Antonio. We-
wnątrz znajduje się basen. Dyskoteka ma 
bogaty repertuar imprez. Jej dużą atrakcją 
jest espuma, co znaczy, że ok. piątej nad ra-
nem cały parkiet wraz z tańczącymi pokry-
wa się pianą. Ibiza to wyspa, którą poleca 
się przede wszystkim ludziom spragnionym 
szalonej zabawy. Przez wiele lat była mek-
ką hipisów, a dziś słynie przede wszystkim  
z niepospolitych klubów nocnych. Jest tu 
siedem spośród najbardziej znanych lokali 
w Europie. Do największych, oprócz Privile-
ge, należą: Pacha, Space i Amnesia.
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